宁波市海曙区科学技术局
文件
宁波市海曙区财政局
海科〔2021〕22号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于下达2020年度宁波市级科技专项转移支付（研发投入后补助）经费分配计划的通知

各镇（乡）、街道发展服务办，望春工业园区管委会经济发展科：

根据宁波市财政局、宁波市科技局《关于下达宁波市2020年度第三批科技项目经费计划的通知》(甬财政发〔2020〕989号)文件及市、区科技经费管理等文件要求，编制了2020年度宁波市级科技专项转移支付（研发投入后补助）经费分配计划，现予以下发，共计167家企业18个项目，安排经费1649.8万元。
请各镇（乡）、街道发展服务办，望春工业园区管委会经济发展科收到通知后，开具收据,报区科技局责任科室,收款后，相应列报有关科目,及时将资金拨付给相关企业，同时加强对项目资金的监督管理。

联系电话：胡平、何海丰，55883682、55883659。
附件：1.2020年度宁波市级科技专项转移支付（研发投入后补助）经费分配汇总表

2.2020年度宁波市级科技专项转移支付（研发投入后补助）经费分配明细表

宁波市海曙区科学技术局        宁波市海曙区财政局

                                2021年3月18日

附件1

2020年宁波市级科技专项转移支付（研发投入后补助）经费分配汇总表

	序号
	归口单位

归口单位

专项名称
	高新科(万元)
	合计经费(万元)
	项目数(个)

	市研发投入后补助企业数量（家数）

	1
	集士港镇
	13
	80.1
	1

	2
	古林镇
	15
	79.1
	1

	3
	高桥镇
	16
	132.1
	1

	4
	横街镇
	14
	93.8
	1

	5
	鄞江镇
	8
	46.5
	1

	6
	洞桥镇
	21
	166.7
	1

	7
	章水镇
	3
	10.3
	1

	8
	龙观乡
	2
	6.1
	1

	9
	石碶街道
	15
	145.8
	1

	10
	月湖街道
	1
	46.5
	1

	11
	西门街道
	2
	31.1
	1

	12
	江厦街道
	4
	57.9
	1

	13
	南门街道
	3
	114.4
	1

	14
	鼓楼街道
	4
	42.3
	1

	15
	白云街道
	2
	2.8
	1

	16
	望春街道
	5
	128.3
	1

	17
	段塘街道
	6
	150.3
	1

	18
	望春工业园区
	33
	315.7
	1

	合计
	167
	1649.8
	18

附件2
	2020年度宁波市科技专项转移支付（研发投入后补助）经费分配明细表

	序号
	企业名称
	所属乡镇
	补助金额（万元）
	备注

	1
	君禾泵业股份有限公司
	集士港镇
	19.1

	2
	宁波南方塑料模具有限公司
	集士港镇
	7.2

	3
	宁波市爱使电器有限公司
	集士港镇
	2.1

	4
	宁波惠山汽配制造有限公司
	集士港镇
	2.2

	5
	宁波市海曙文昌金属制品有限公司
	集士港镇
	1.4

	6
	宁波先锋新材料股份有限公司
	集士港镇
	13.7

	7
	宁波虎兴数控科技有限公司
	集士港镇
	1.4

	8
	宁波德诚工具有限公司
	集士港镇
	3.4

	9
	宁波金鸡强磁股份有限公司
	集士港镇
	21.5

	10
	宁波市天铭工具有限公司
	集士港镇
	3.5

	11
	宁波华晟轻工集团有限公司
	集仕港镇
	1.4

	12
	宁波卡维自动化科技有限公司
	集仕港镇
	1.6

	13
	宁波雅佳达电器有限公司
	集仕港镇
	1.6

	小计

	80.1

	1
	宁波市凹凸重工有限公司
	古林镇
	4.6

	2
	宁波恒特汽车零部件有限公司
	古林镇
	4.4

	3
	宁波普林斯电机有限公司
	古林镇
	1.4

	4
	宁波艾康机电有限公司
	古林镇
	1.8

	5
	宁波市博祥新材料科技有限公司
	古林镇
	3.1

	6
	宁波市东盟新材料制造有限公司
	古林镇
	8.8

	7
	宁波市博虹机械制造开发有限公司
	古林镇
	1.5

	8
	宁波天康生物科技有限公司
	古林镇
	3.2

	9
	宁波华勋清洁机械有限公司
	古林镇
	4.5

	10
	宁波旷世智源工艺设计有限公司
	古林镇
	19.3

	11
	宁波美高厨具有限公司
	古林镇
	1.4

	12
	浙江麦浪电气股份有限公司
	古林镇
	2.6

	13
	宁波开诚生态技术有限公司
	古林镇
	5.7

	14
	宁波旷世居家用品有限公司
	古林镇
	9.3

	15
	浙江申永达设备安装有限公司
	古林镇
	7.5

	小计

	79.1

	1
	宁波凯盛电器有限公司
	高桥镇
	2.0

	2
	宁波市阳光汽车配件有限公司
	高桥镇
	12.1

	3
	宁波立华制药有限公司
	高桥镇
	17.7

	4
	宁波真和电器股份有限公司
	高桥镇
	5.1

	5
	华缘新材料股份有限公司
	高桥镇
	9.7

	6
	宁波金氏实业有限公司
	高桥镇
	4.1

	7
	宁波纺织仪器厂
	高桥镇
	2.3

	8
	宁波尚泰电子有限公司
	高桥镇
	2.6

	9
	宁波三峰机械电子股份有限公司
	高桥镇
	6.2

	10
	宁波万盛实业有限公司
	高桥镇
	6.6

	11
	宁波市海曙雪利曼电子仪表有限公司
	高桥镇
	4.9

	12
	宁波翔龙金属制品有限公司
	高桥镇
	2.0

	13
	宁波奥创电子科技有限公司
	高桥镇
	3.7

	14
	宁波意缆可电器有限公司
	高桥镇
	7.0

	15
	宁波百立光电有限公司
	高桥镇
	1.8

	16
	浙江万华建设有限公司
	高桥镇
	44.3

	小计

	132.1

	1
	宁波华业纤维科技有限公司
	横街镇
	1.1

	2
	宁波盛德电气科技有限公司
	横街镇
	2.2

	3
	浙江德利福科技股份有限公司
	横街镇
	14.0

	4
	宁波大特锁业有限公司
	横街镇
	2.6

	5
	宁波东海仪表水道有限公司
	横街镇
	8.2

	6
	宁波市海曙莱富医疗科技有限公司
	横街镇
	1.6

	7
	宁波市重强电器有限公司
	横街镇
	2.8

	8
	宁波明望汽车饰件有限公司
	横街镇
	7.1

	9
	宁波市思虎电子科技有限公司
	横街镇
	2.0

	10
	宁波东海集团有限公司
	横街镇
	13.2

	11
	宁波时代铝箔科技股份有限公司
	横街镇
	6.2

	12
	宁波曙翔新材料股份有限公司
	横街镇
	25.3

	13
	宁波东海定时器有限公司
	横街镇
	5.0

	14
	宁波浩盛气动机械有限公司
	横街镇
	2.5

	小计

	93.8

	1
	宁波郎泰机械有限公司
	鄞江镇
	4.8

	2
	宁波拓铁机械有限公司
	鄞江镇
	7.3

	3
	宁波腾隆户外用品有限公司
	鄞江镇
	5.9

	4
	宁波中天海德液压有限公司
	鄞江镇
	4.1

	5
	宁波市君纬电气有限公司
	鄞江镇
	1.9

	6
	宁波路润冷却器制造有限公司
	鄞江镇
	17.0

	7
	宁波得发科技有限公司
	鄞江镇
	3.2

	8
	宁波吉象塑胶科技股份有限公司
	鄞江镇
	2.3

	小计

	46.5

	1
	宁波鑫其精密磁钢有限公司
	洞桥镇
	3.5

	2
	宁波赤马绞盘有限公司
	洞桥镇
	5.9

	3
	宁波爱乐吉电动工具股份有限公司
	洞桥镇
	4.6

	4
	宁波雄海稀土速凝技术有限公司
	洞桥镇
	5.9

	5
	宁波联达绞盘有限公司
	洞桥镇
	13.3

	6
	宁波路玛电器有限公司
	洞桥镇
	1.8

	7
	宁波培源股份有限公司
	洞桥镇
	12.5

	8
	宁波帅特龙集团有限公司
	洞桥镇
	60.2

	9
	宁波新州焊接设备有限公司
	洞桥镇
	2.6

	10
	宁波三龙电气有限公司
	洞桥镇
	6.4

	11
	宁波新冠联机电有限公司
	洞桥镇
	5.2

	12
	宁波梁桥米业有限公司
	洞桥镇
	9.0

	13
	宁波艾森饰品有限公司
	洞桥镇
	4.0

	14
	宁波莱堡制冷设备有限公司
	洞桥镇
	2.7

	15
	宁波新思创机电科技股份有限公司
	洞桥镇
	3.7

	16
	宁波东川游泳池设备有限公司
	洞桥镇
	7.2

	17
	宁波金科磁业有限公司
	洞桥镇
	5.6

	18
	宁波阿帕奇电器科技股份有限公司
	洞桥镇
	2.2

	19
	宁波功成电气有限公司
	洞桥镇
	5.2

	20
	宁波丰泰克电机有限公司
	洞桥镇
	2.6

	21
	宁波金鑫轴承科技有限公司
	洞桥镇
	2.6

	小计

	166.7

	1
	宁波华光精密仪器有限公司
	章水镇
	2.4

	2
	宁波大隆机器制造有限公司
	章水镇
	2.7

	3
	宁波永仕电机有限公司
	章水镇
	5.2

	小计

	10.3

	1
	宁波佰特工具有限公司
	龙观乡
	2.7

	2
	宁波神钻工具有限公司
	龙观乡
	3.4

	小计

	6.1

	1
	宁波星箭航天机械有限公司
	石碶街道
	14.8

	2
	丽兹控股有限公司
	石碶街道
	3.8

	3
	宁波国谱环保科技有限公司
	石碶街道
	2.7

	4
	宁波忻杰燃气用具实业有限公司
	石碶街道
	9.1

	5
	宁波乐德士电器有限公司
	石碶街道
	3.0

	6
	宁波方力科技股份有限公司
	石碶街道
	4.3

	7
	宁波环球娃娃婴童用品股份有限公司
	石碶街道
	8.8

	8
	广博集团股份有限公司
	石碶街道
	12.6

	9
	宁波甬华塑料机械制造有限公司
	石碶街道
	11.2

	10
	国骅建设有限公司
	石碶街道
	31.0

	11
	宁波建工广天构件有限公司
	石碶街道
	2.7

	12
	宁波中普检测技术服务有限公司
	石碶街道
	1.0

	13
	雅戈尔服装制造有限公司
	石碶街道
	33.8

	14
	宁波菲特医疗器械有限公司
	石碶街道
	1.0

	15
	宁波市奇强精密冲件有限公司
	石碶街道
	6.0

	小计

	145.8

	1
	宁波住宅建设集团股份有限公司
	月湖街道
	46.5

	小计

	46.5

	1
	凯盛建设有限公司
	西门街道
	29.1

	2
	宁波华兴伟业电子科技开发有限公司
	西门街道
	2.0

	小计

	31.1

	1
	宁波市教学仪器有限公司
	江厦街道
	3.8

	2
	浙江天元十杰装饰股份有限公司
	江厦街道
	3.9

	3
	宁波市建设集团股份有限公司
	江厦街道
	25.9

	4
	浙江新曙光建设有限公司
	江厦街道
	24.3

	小计

	57.9

	1
	宁波交通工程建设集团有限公司
	南门街道
	100.0

	2
	浙江华展工程研究设计院有限公司
	南门街道
	11.3

	3
	浙江诚德检测研究有限公司
	南门街道
	3.1

	小计

	114.4

	1
	禹顺生态建设有限公司
	鼓楼街道
	14.4

	2
	华创电子股份有限公司
	鼓楼街道
	13.8

	3
	宁波市中迪工贸有限公司
	鼓楼街道
	3.6

	4
	宁波海逸园林工程有限公司
	鼓楼街道
	10.5

	小计

	42.3

	1
	宁波市机电工业研究设计有限公司
	白云街道
	1.1

	2
	宁波市中灿电子科技有限公司
	白云街道
	1.7

	小计

	2.8

	1
	宁波旭友交通电器有限公司
	望春街道
	3.8

	2
	华恒建设集团有限公司
	望春街道
	52.3

	3
	海达建设集团有限公司
	望春街道
	45.2

	4
	宁波世纪鼎顺商用设备有限公司
	望春街道
	3.2

	5
	浙江蓝卓工业互联网信息技术有限公司
	望春街道
	23.8

	小计

	128.3

	1
	宁波御坊堂生物科技有限公司
	段塘街道
	11.7

	2
	宁波波尔管业开发有限公司
	段塘街道
	2.2

	3
	宁波福特继电器有限公司
	段塘街道
	8.1

	4
	宁波亿林节水科技股份有限公司
	段塘街道
	7.4

	5
	狮丹努集团股份有限公司
	段塘街道
	20.9

	6
	宁波市政工程建设集团股份有限公司
	段塘街道
	100.0

	小计

	150.3

	1
	宁波思明汽车科技股份有限公司
	望春工业园区
	14.3

	2
	宁波甬嘉变压器有限公司
	望春工业园区
	9.0

	3
	宁波倍特瑞能源科技有限公司
	望春工业园区
	6.7

	4
	宁波东英吉利电子有限公司
	望春工业园区
	2.5

	5
	宁波鸿腾精密制造股份有限公司
	望春工业园区
	9.4

	6
	宁波华宇电子有限公司
	望春工业园区
	1.7

	7
	宁波尤利卡太阳能科技发展有限公司
	望春工业园区
	16.5

	8
	宁波弗莱格液压有限公司
	望春工业园区
	2.2

	9
	宁波杉工智能安全科技股份有限公司
	望春工业园区
	3.0

	10
	宁波润楠机电实业有限公司
	望春工业园区
	1.6

	11
	宁波利维能储能系统有限公司
	望春工业园区
	18.9

	12
	宁波艾易迪照明有限公司
	望春工业园区
	1.7

	13
	宁波立羊真空器皿有限公司
	望春工业园区
	2.7

	14
	宁波三生生物科技有限公司
	望春工业园区
	14.9

	15
	浙江泰来环保科技有限公司
	望春工业园区
	1.9

	16
	宁波森利电子材料有限公司
	望春工业园区
	3.6

	17
	宁波中超机器有限公司
	望春工业园区
	9.0

	18
	宁波泰来环保设备有限公司
	望春工业园区
	3.7

	19
	宁波思高信通科技有限公司
	望春工业园区
	4.1

	20
	宁波思明汽车附件有限公司
	望春工业园区
	3.2

	21
	宁波杉杉新材料科技有限公司
	望春工业园区
	68.2

	22
	宁波鑫泰电气科技有限公司
	望春工业园区
	1.9

	23
	宁波宏大纺织仪器有限公司
	望春工业园区
	3.6

	24
	宁波正信检测科技有限公司
	望春工业园区
	3.1

	25
	宁波永望电子科技有限公司
	望春工业园区
	2.0

	26
	宁波环球广电科技有限公司
	望春工业园区
	69.5

	27
	宁波中策亿特电子有限公司
	望春工业园区
	9.2

	28
	宁波同创强磁材料有限公司
	望春工业园区
	12.6

	29
	宁波联拓思维电子科技有限公司
	望春工业园区
	1.3

	30
	宁波日林电子有限公司
	望春工业园区
	4.1

	31
	宁波欧罗巴科技有限公司
	望春工业园区
	1.8

	32
	宁波厨聚厨房科技有限公司
	望春工业园区
	2.8

	33
	宁波伊司达环保机械股份有限公司
	望春工业园区
	5.0

	小计

	315.7

	合计

	1649.8

宁波市海曙区科学技术局办公室          2021年4月1日印发
2